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FERDİ KAZA SİGORTASI 

	 EMO	Yönetim	Kurulu	2007,	2008,	2009,	2010,	2011,	2012	yıllarında	olduğu	gibi	2013	yılında	da	Ferdi	
Kaza	Sigortası	uygulamasına	devam	edilmesine	karar	vermiştir	ve	Şubat	ayından	itibaren	yeni	uygulamaya	
geçilerek	sigortalılık	sürecinde	kesinti	yaşanmaması	sağlanmıştır.

ÜYE AİDAT ÖDEMELERİ 

	 Anayasanın	135.	Maddesi	ile	6235	sayılı	TMMOB	Yasası	hükümleri	doğrultusunda	1954	yılında	kurulmuş	
olan	Elektrik	Mühendisleri	Odası	(EMO),	ülke	sınırları	içinde	faaliyet	gösteren	Elektrik,	Elektronik,	Haberleşme,	
Biyomedikal	ve	Kontrol	Mühendislerini	bünyesinde	barındıran,	Anayasada	yer	alan	tanımıyla,	kamu	kurumu	
niteliğinde	bir	meslek	kuruluşudur.	Anılan	Yasa’nın	33.	Maddesine	göre,	Türkiye’de	bu	mesleği	yürütmek	iste-
yen	Mühendis	ve	Mimarların,	uzmanlıklarına	uygun	olarak	Oda’ya	üye	olma	ve	faaliyetlerinin	devamı	süresince	
üyeliklerini	devam	ettirme	yükümlülüğü	vardır.	Üyelik	görevlerinin	en	önemlilerinden	biri	ise	odaya	aidiyeti	per-
çinleyen	Üyelik	Aidatlarının	düzenli	olarak	ve	zamanında	ödenmesidir.
	 Odamız	gibi	mesleki	demokratik	kurumları	etkili	kılan	en	önemli	unsurlardan	biri,	Üyelerinden	aldıkları	güç-
tür.	Odamız	kurulduğu	günden	bu	yana	Üyelerinin	katkı	ve	destekleri	 ile	aklın	ve	bilimin	ışığında	çalışmalar	
yürütmüş	olup,	ülke	ve	meslek	çıkarını	gözeten	çalışmalarına	devam	etmektedir.
	 Odamız,	Üyelerimize	sunduğu	hizmetleri	günün	koşul	ve	gereksinimlerine	uygun	olarak	arttırmakta	ve	çeşit-
lendirmektedir.	Ücretsiz	dağıtılan	yayınlar,	teknik	bilgileri	kapsayan	ajandalar,	el	kitapçıkları	ve	kitaplar,	meslek	
içi	eğitim	ve	seminerler,	hukuk	danışmanlığı,	işsiz	Üyelerimizle	Mühendis	gereksinimi	olan	firmaları	bir	araya	
getirme,	öğrenci	arkadaşlarımıza	staj	olanağı	vs.	bu	hizmetlerin	bir	kısmını	oluşturmaktadır.	Ayrıca	aidat	borcu	
bulunmayan	Üyelerimize	Ferdi	Kaza	Sigortası	yapılarak	koruma	sağlanmaktadır.
		 Değerli		Meslektaşlarımız,
	 Odamızın	tüm	bu	etkinlik	ve	hizmetlerini	siz	Üyelerimize	sunarken	gerek	duyduğu	asli	gelir	kaynağı	Üye	
Aidatlarıdır.
	 Bu	kaynak	aynı	zamanda	Odalarımızın	bağımsızlığının	ve	meslek	çıkarlarının	korunmasının	da	yegane	gü-
vencesidir.
	 Aidat	hatırlatması	 yapmanın	aynı	 zamanda	aidatlarını	düzenli	ödeyen	Üyelerimizin	de	hakkını	 korumak	
anlamına	geldiğini	unutmamak	gerekir.

AİDATINIZI AŞAĞIDAKİ YÖNTEMLERLE ÖDEYEBİLİRSİNİZ
1- Nakit	ödemek	isterseniz;
Şube	ya	da	Temsilciliklerimizi	ziyaret	ederek,
Üye	aidat	ödemelerinde	kolaylık	sağlanması	amacıyla	Bonus,	World	ve	Maximum	Kartlara	taksitlendirme	yapa-
bilen	pos	cihazları	Şubemizde	mevcut	olup,	üye	aidatlarınızın	tahsilinde	taksitlendirme	yapılabilmektedir.

2- Aşağıdaki	hesap	numaralarına	ÜYE	SİCİL	numaranızı	da	belirterek.
Banka	Hesap	Numaraları:
İş	Bankası	56’lar	Şubesi	7308-2538	
IBAN:	TR57	0006	4000	0017	3080	0025	38

3- İnternet	üzerinden	ödemek	isterseniz;
Emop	üye	girişi	uye.emo.org.tr	portalından	İş	Bankası,	Garanti	Bankası,	Yapı	Kredi,	Halk	Bank	ve	Ak	Bank	
(Maximumcard,	Bonuscard,	Worldcard,	Parafcard	ve	Axesscard)	kredi	kartlarınızla	12	ay	taksitlendirerek	diğer	
kartlarla	ise	tek	çekim	olarak	ödeyebilirsiniz.
EMOP KULLANICI ADI VE ŞİFRENİZİ BİLMİYOR İSENİZ;	Şubemizle	irtibata	geçebilirsiniz.
Not: emo.org.tr	uzantılı	mail	adresiniz	ve	şifreniz	aynı	zamanda	EMOP	otomasyon	kullanıcı	adı	ve	şifresidir.
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TMMOB-SGK PROTOKOLÜ İMZALANDI

	 Mühendis,	Mimar	ve	Şehir	Plancıları	artık	TMMOB	tara-
fından	 belirlenen	 asgari	 ücretin	 altında	 çalıştırılamayacak.	
Mühendis,	Mimar	ve	Şehir	Plancılarının	düşük	ücretle	çalıştı-
rılmaları	ve	alınan	ücretin	Sosyal	Güvenlik	Kurumu’na	eksik	
bildirilmesinin	önüne	geçmek	için	Sosyal	Güvenlik	Kurumu	ile	
Türk	Mühendis	ve	Mimar	Odaları	Birliği	arasında	01.01.2013	
tarihinden	geçerli	olmak	üzere	protokol	imzalandı.	(2013	yılı	
Asgari	Brüt	Ücret	2.700,00	TL/Ay’dır.)
	 Protokole	göre,	TMMOB	her	yıl	Mühendislik,	Mimarlık	ve	
Şehir	Planlama	alanlarında	meslek	icra	eden	disiplinlere	ilişkin	
asgari	ücret	seviyesi	belirleyerek	Sosyal	Güvenlik	Kurumu‘na	
bildirecek,	 Mühendis,	 Mimar	 ve	 Şehir	 Plancıları	 belirlenen	
asgari	ücretin	altında	çalıştırılamayacak.	Bu	çerçevede	Oda-
mıza	üye	olan	Elektrik,	Elektronik,	Elektrik-Elektronik	ve	Biyo-
medikal	Mühendisleri’nin	 özel	 sektörde	 çalışmaları	 karşılığı	
almaları	gereken	asgari	ücretler	belirlenerek,	TMMOB	üze-
rinden	SGK‘ya	bildirilecek.	Her	yıl	için	belirlenen	asgari	ücret	
tutarları	SGK	tarafından	dikkate	alınacak	ve	Mühendis	ücret-
leri	bu	miktarın	altında	gösterilemeyecek.
	 Sosyal	güvenlik	hakkından	yoksun	bırakan	kayıt	dışı	istih-
dam	ve	emeklilik	haklarının	eksik	tesisine	etki	eden	ücretlerin	
SGK‘ya	eksik	bildirimini	önlemek	amacıyla	imzalanan	protokolle	Mühendis,	Mimar	ve	Şehir	Plancıların	
sosyal	güvenlik	haklarının	ihlal	edilmesinin	önüne	geçilmiş	olacak.
	 Üyelerimiz	Mühendis	unvanıyla	özel	sektörde	imzalayacakları	iş	sözleşmelerini	Odamızın	belirlemiş	
olduğu	asgari	ücretten	az	olmayacak	şekilde	belirleyecekler	ve	halen	almakta	oldukları	ücretlerini	de	
revize	edebileceklerdir.

ÜYELERİMİZDEN HABERLER

EVLİLİK
•	Üyemiz	Mithat	ÇİÇEK	ile	Münevver	MUŞ	22	Ocak	2012	tarihinde	hayatlarını	birleştirmiştir.
•	Üyemiz	Yahya	Kamuran	BAŞOĞLU’nun	kızı	Pınar	BAŞOĞLU	ve	Üyemiz	Cüneyt	SEZER	20	Ekim	2012	
tarihinde	hayatlarını	birleştirmiştir.
•	Üyemiz	Ahmet	AKYEL	ve	Neslihan	KOYUNCU	10	Kasım	2012	tarihinde	hayatlarını	birleştirmiştir.
Çiftlere	ömür	boyu	mutluluklar	diliyoruz.

DOĞUM
•	4	Ocak	2013	tarihinde	Üyemiz	Aynur	DOĞTAŞ	AGİT	ve	Volkan	AGİT’in	bir	erkek	çocuğu	dünyaya	gelmiş-
tir.	Ozan	bebeğe	ve	AGİT	ailesine	sağlık	ve	mutluluk	dolu	uzun	yıllar	dileriz.
•	8	Şubat	2013	tarihinde	Üyelerimiz	Seda	ÜSTÜN	ERCAN	ve	Hakan	ERCAN’ın	bir	erkek	çocuğu	dünyaya	
gelmiştir.	Toprak	bebeğe	ve	ERCAN	ailesine	sağlık	ve	mutluluk	dolu	uzun	yıllar	dileriz.

YİTİRDİKLERİMİZ
•	Üyemiz	Feridun	SEZER	6	Temmuz	2012	tarihinde	aramızdan	ayrılmıştır.	Ailesi	ve	yakınlarına	başsağlığı	
dileriz.
•	Üyemiz	Faik	Sadun	RAHTUVAN	22	Şubat	2013	tarihinde	aramızdan	ayrılmıştır.	Ailesi	ve	yakınlarına	baş-
sağlığı	dileriz.
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E K S İ K B İ L D İ R İ M İ  
E N G E L L E M E K  

M Ü M K Ü N !

T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu B kanl  ile birli imiz Türk Mühendis Mimar 
Odala li i aras r s ve ehir pl lar retle 

çal r lmalar s ve eksik bil rimleri  ö geçmek içi
i birli i protokolü imzal . 

Bu protokol il sler, mimarlar ve ehir pl lar  TMMOB lirl i 
asgar r l r retle çal r l Ö ret 

üzer sapl  sos l sigorta pir l r a r l . 
A r l lgi o z birimler lebilir.

www.emo.org.tr

TMMOB 
ELEKTRİK  

MÜHENDİSLERİ  
ODASI
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